
 Unë mund ta ndihmoj besimin tim te 
Jezu Krishti që të rritet (Alma 32:28–43). 

   Prite shiritin me fi gura dhe katrorin. Pri dy të çara përgjatë 
vijave të ndërprera brenda zemrës. Fute shiritin e fi gurave dhe 

lëvize për nga sipër për të parë atë që mund të bësh për ta 
mbjellë dhe ushqyer fj alën e Perëndisë në zemrën tënde. 

 Unë mund ta ndihmoj besimin 
tim te Jezu Krishti që të rritet. 


